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ת"ד 1730/12/14 – מדינת ישראל נגד מיכאל חייפץ
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

17 דצמבר 2015 ת"ד 1730-12-14 מדינת ישראל נ' חייפץ
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מיכאל חייפץ הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לי קמחי-לוי

ב"כ הנאשם - עו"ד רם סימיס

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה), נהיגה ללא ביטוח, סטייה מנתיב
נהג ברכב לגוף, בכך שבתאריך 1.11.14  וחבלה של ממש  נזק לרכוש  אי האטה בעקומה, התנהגות שגרמה  נסיעה, 
נוסעיו, ושני  הוא  בגופם  נחבלו  וכתוצאה מהתאונה  בחומה,  נסיעתו, התנגש  מנתיב  לנהיגה, סטה  מורשה  אינו  כשהוא 

כאשר לנאשם עצמו נגרמו חבלות של ממש (חתך בקרנית העין שנתפר) והוא היה מאושפז כשמונה ימים.

חומרת נוכח  זאת  וקנס,  תנאי  על  פסילה  בפועל,  פסילה  תנאי,  על  מאסר  בפועל,  מאסר  להטלת  עתרה  המאשימה 
העבירות, נסיבות ביצוען ועברו התעבורתי של הנאשם אשר כולל עבירה דומה של נהיגה ללא רישיון נהיגה משנת 2012.

גילו האחריות,  קבלת  הנאשם,  של  המידית  הודאתו  נוכח  זאת  מאסר,  של  רכיב  מהטלת  להימנע  ביקש  הנאשם  ב"כ 
הצעיר, העובדה שהוא בתחילת דרכו, ומאסר יפגע בהמשך חייו.

מדובר בעבירות חמורות שיש בהן כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירות
כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

במקרה זה התממשה הסכנה בנהיגה ללא רישיון נהיגה, והנאשם גרם לתאונת דרכים ורק במזל לא נסתיימה התאונה
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בתוצאות קשות בהרבה.

וגרימת תאונת דרכים), הערך החברתי נהיגה  רישיון  (נהיגה ללא  ביצוען  נסיבות  לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, 
לכלול צריך  העונש ההולם  כי מתחם  סבור  אני  הנהוגה,  והפסיקה  בדרך)  ציבור המשתמשים  על  (הגנה  להגן  יש  עליו 
מאסר בפועל שלא יעלה על 7 חודשים (בין מאסר מותנה ל-7 חודשי מאסר בפועל), פסילה משמעותית שלא תפחת

מ-8 חודשים ולא תעלה על 24 חודשים וקנס משמעותי.

הנפגע שהוא  והעובדה  האישיות  נסיבותיו  הצעיר,  גילו  החרטה,  הבעת  הנאשם,  הודאת  את  בחשבון  מביא  אני  לקולה 
העיקרי מהתאונה.

אי- והשנייה  נהיגה, הרשעה משנת 2013  רישיון  נהיגה ללא  דומה של  לנאשם שתי הרשעות קודמות: האחת בעבירה 
חגירת חגורת בטיחות כנוסע.

אשר לעתירת הנאשם להימנע מרכיב של מאסר בפועל, אני סבור כי נוכח עברו התעבורתי הכולל עבירה דומה וחומרת
האירועים נשוא כתב האישום, אין מקום להימנע מרכיב זה. עם זאת, נוכח העובדה שמדובר במאסר ראשון והנסיבות

לקולה, אני סבור כי ניתן לרצות את עונש המאסר במסגרת עבודות שירות לתקופה קצרה יחסית.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך  2000  ש"ח.

הקנס ישולם ב- 5  תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1.2.16  ובכל  1  בחודש שאחריו. אם תשלום אחד
לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  16  חודשים בפועל.

לאור העובדה שהנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה ומעולם לא הוציא רישיון, ריצוי הפסילה יחל היום בשעה
.09.15

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם, ללא צורך בהפקדת תצהיר.
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- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  5  חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי  לתקופה של   5  חודשים שלא יעבור בתוך  3  שנים עבירה של
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10 א. לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה

תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

- אני גוזר על הנאשם 45 ימי מאסר בפועל, אותם ירצה בעבודות שירות במשטרת "זבולון" בשד' ההסתדרות
298 קריית חיים (5 ימים בשבוע, 8.5 שעות ביום). על הנאשם להתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום

21.3.16 בשעה 08.00 אצל הממונה על עבודות השירות.

מובהר לנאשם, כי במידה שלא יבצע את עבודות השירות בהתאם לדרישות הממונה ו/או יגיע לעבודות השירות
כשהוא נתון בגילופין ו/או ישתה אלכוהול במהלך העבודה, תופסקנה עבודות השירות והנאשם ירצה את יתרת

עונש המאסר בבית הכלא.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק מפרוטוקול הדיון לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ה' טבת תשע"ו, 17/12/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

 

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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